
STAD BRUSSEL
Urbanisme
Plan
Topographie

VILLE DE BRUXELLES
Stedenbouw

Plan
Topografie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2238332 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Kosteloze afstand vrij van een deel van een terrein perceel gelegen Antwerpsesteenweg in te lijven in de
openbare weg.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 100 van het BWRO betreffende de stedenbouwkundige lasten ;

Overwegende dat de rooilijn door het bijzondere bestemmingsplan Héliport nr 70-20b vastgesteld bij besluit van de regering van
10/11/2005 overgenomen is ;

Overwegende dat op 14/07/2006 het College van Burgemeester en Schepenen, een stedenbouwkundige vergunning met referte
S30/2005 aan NORTH LIGHT NV heeft afgeleverd voor het goed gelegen op de hoek Antwerpsesteenweg en Simon Bolivarlaan;

Overwegende dat deze stedenbouwkundige vergunning de gratis overdracht oplegt van de terreinen gelegen vóór de rooilijn,
Antwerpsesteenweg (Gemeenteweg) en Simon Bolivarlaan (Gewestweg);

Overwegende de verbintenis en het plan van verbintenis van 14/07/2006, getekend door Meneer Charles Jonckheere, bestuurder van
NORTH LIGHT NV om het gedeelte in geel aangeduid op plan 013 (dossier 2002.10.13), aan de Stad Brussel over te dragen ;

Overwegende dat, voor het gedeelte langsheen de Simon Bolivarlaan (Gewestweg), de overdracht in de openbare Gewestweg bij
authentieke akte van 12/09/2018 uitgevoerd werd ;

Overwegende dat het af te staan gedeelte Antwerpsesteenweg (Gemeenteweg) reeds aangelegd is als openbare weg;

Overwegende het plan nr 7342 met in het geel het af te stane gedeelte, opgesteld op 25/04/2019 door Daisy Debrouwer, landmeter bij
de Cel Topografie van de Sectie Plan van de Stad Brussel;

Overwegende dat de verwerving van dit perceeel, met een oppervlakte van 401,92 m², de Stad Brussel in staat stelt om het statuut
van de openbare weg te regulariseren;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :
Enig artikel : De kosteloze afstand aan de Stad Brussel van een deel van een terrein perceel , op 01/01/2018 gekadastreerd Brussel,
afdeling 13, sectie D, nr 439H9  van 401,92 m², gelegen Antwerpsesteenweg , wordt aanvaard.

Onderwerp : 

Nr DO : 47

24/05/2019 13:59    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2238332

Bijlagen :
Verbintenis.-Tekst. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Verbintenis.-Plan. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Kadastrale legger. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Kadastrale Plan. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Afbakeningsplan nr 7342. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

24/05/2019 13:59    - 2 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/047_Engagement.-Texte.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/047_Engagement.-Plan.%20.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/047_Matrice%20cadastrale.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/047_Plan%20Cadastral.%20.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/047_Plan%20de%20d%C3%A9limitation%20n%C2%B07342.pdf

